简单的医院科室承包合同
单位(以下简称甲方)
同志(以下简称乙方)
经双方协商达成协议，科室由乙方金额抵押，开展科医疗业务。
一、乙方负责内容：
1、实行金额抵押，本合同签定前，乙方一次性向甲方缴纳抵押金元。
2、承包期间，乙方自行负责电话费、办公用品等费用开支。
3、乙方一次性向甲方缴纳管理费元。其余年末交齐。
4、乙方承包科期间，现有职工人原则上按本人技术职称安排工作，外聘人员必须甲方审查资格，批准后方可聘用。
5、聘用人员工资由乙方支付。(原则上按职务职称及工作量发给)聘退需与甲方协商，如辞退一名职工必须向甲方每月增交元管理费。
6、承包科室不得超出营业执照规定的项目，不准经营非医疗用品，未经上级批不准意开设其他科室及自行刊发广告、随意挂牌，现有房屋结构不能擅自改动和出租。
7、承担承包科室的各项支出，各种维修费、卫生材料、购药周转资金。
8、严格执行国家物价政策及医院各项规章制度(详见中心各类文件)，如出现违反国家政策，法令法规及出现医疗差错、事故、纠纷等情况由乙方负责处理，并承担一切后果及经济责任。
9、严格执行医院财经管理制度，每月按时上报各项收入、支出、表格。发现不开收据，收据少报、漏报、大头小尾，违反财经制度者，按着财经管理办法给予十倍的罚款。
10、合同终止时，乙方所有外欠款及其它经济业务往来甲方一律不负责任。
11、合同终止时，乙方库存药品，甲方一律不收。
12、合同终止时，乙方应如数交还固定资产、设备、设施，仪器等。如有缺损按价赔偿。
13、落实精神文明建设，社会治安综合治理工作备有防火防盗设施，如发生此类案件，按有关规定处理，乙方承担一切责任。
二、甲方负责内容：
1、将承包科室现有房屋、设施、设备、仪器提供给乙方使用。
2、负责乙方的房租、水电费、供热费。
3、负责乙方在职职工的福利待遇。
4、对乙方实行全面管理，对各项工作进行监督检查指导。
5、如发现乙方有违反合同规定或给医院造成声誉损害等情况，甲方有
权处以500-5000元的罚款，并立即终止合同。
以上条款双方共同遵守，如遇有国家政策调整、房屋动迁，自然灾害等导致合同不能继续执行时，合同即时终止。
合同未尽事宜，双方协商解决
本合同一式三份，双方各执一分，存档一份。
承包时间年月日至年月日
甲方
乙方
签定时间
(公章)(章)年月法定代表章